   深圳浪拓电子低電容 Extra Low Capacitance
Esd Protection
▼TEL：0755-26415492        ▼FAX：0755-26432826               ▼E-mail：sales@szlangtuo.com
.
典型應用
◆ 無線網路卡
◆ 電腦輸出輸入裝置
◆ 手機
◆ 可攜式裝置
◆ 資料傳輸界面
◆ 數位相機
產品特性
Capacitance W.V Leakage current After reliability test
P/N
(pF) (V)
TRIGGER
VOLTAGE
CLAMPING
VOLTAGE
(uA) (uA)
ESD
times
HL-0402-060E0R20P-LF 0.2 6 150V 30V  <0.05 <0.1 2000
HL-0603-060E0R20P-LF 0.2 6 150V 30V  <0.05 <0.1 2000
HL-0402-240E0R05P-LF 0.05 24 350V 50V  <0.001 <0.001 2000
HL-0603-240E0R05P-LF 0.05 24 350V 50V  <0.001 <0.001 2000
HL-0603-240E0R8PP-LF    0.8  24 200V  30V  <0.05  <0.1 2000
5 大世界第一
★耐靜電測試次數最多
★環測後漏電流最低
★觸發電壓及抑制電壓最低